
UCHWAŁA NR XLIX/386/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych funkcjonujących na terenie 
Gminy Jasło 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/29/2015 Rady Gminy Jasło z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
cmentarzy komunalnych funkcjonujących na terenie GminyJasło, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 pkt 14 po przecinku dodaje się wyrazy: 

„za wyjątkiem zniczomatów w miejscach ustalonych z Wójtem”; 

2) w § 21 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Opłata za miejsce pod grób murowany pobierana jest przy pierwszym pochówku i nie wymaga dalszych 
opłat z tytułu przedłużenia ważności grobu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F655E611-E4C5-466E-9C89-BAF1C2508221. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


